
Thela

Indoor wall lamps protected 
against humidity, equipped 
with SMD LEDs, chromed metal 
structure with opal polycarbonate 
diffuser. 

Aplice pentru interior protejate la umiditate echipate cu 
LED-uri SMD, structură din metal cromat cu dispersor din 
policarbonat opal.

Applique per interni protette contro l’umidità, equipaggiate 
con LED SMD, struttura in metallo cromato e diffusore in 
policarbonato opale.

Бра для внутреннего освещения с защитой от влаги, 
оснащенные светодиодами SMD, хромированная 
металлическая структура с рассеивателем из опалового 
поликарбоната.

Beltéri fali lámpák IP védelemmel, SMD LED-el szerelve, 
króm fém szerkezet, opál polikarbonát diszperzór.

Стенни осветления за интериор, защитени от влага, 
оборудвани с SMD светодиоди, хромирана метална 
структура с дифузер от опалов поликарбонат.

Interiérové nástenné svietidlá, chránené pred vlhkosťou, 
vybavené SMD LED diódami, chrómovaná kovová štruktúra 
s opálovým polykarbonátom.

art 01-2286 3000K
art 01-2327 4000K

art 01-2287 3000K
art 01-2328 4000K

Led type SMD LED 2835 136 pcs x 0,12W 

Power 17W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K
Lumen source
Lumen system

1650 lm
1343 lm

1848 lm
1410 lm

CRI 90

Not dimmable

  

Led type SMD LED 2835 210 pcs x 0,12W 

Power 25W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K
Lumen source
Lumen system

2500 lm
2025 lm

2800 lm
2146 lm

CRI 90

Not dimmable
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